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Årsmelding 2023  
Det har vært kontinuerlig god aktivitet i Njørd Ro- og kajakklubb i 2023. Hav- og turgruppen 
padler hele året, Fremdeles er det en utfordring å få barn og unge til å bli værende i padlemiljøet 
etter endt kajakkskole og sommerleir. Begge arrangementene hadde god oppslutning og ble 
godt avviklet. Det var siste halvdel av året stort fokus på bygging av nytt klubbhus, og 
byggesøknaden fikk godkjenning i desember.  
  
Styrets sammensetning og arbeid  
Kristoffer Ytre-Arne Mjelstad – leder  
Torgeir Toppe – nestleder    
Tor Eirik Homme – kasserer  
Bjørn Teige – nøstesjef  
Øystein Bruserud – styremedlem  
Svein Teigland - styremedlem 
Haldis Øvreeide – styremedlem 
Torill Refsdal Aase – styremedlem  
Lasse Lotsberg – varamedlem 
 
Det har vært avholdt 8 styremøter, og har i sitt arbeid for året 2023 valgt å prioritere oppgavene 
under. 
• Fokus på nytt klubbhus 
• Fokus på arrangementer for barn og unge 
• Bredde, tur og toppidrett 
• Kurs 
• Øke medlemsmassen 
• Samarbeid med Bergen og Omland Friluftsråd 
  
    
ØKONOMI 2023 
 Vi har lagt bak oss et nytt år der regnskapet for 2023 viser noen lavere inntekter enn i 2022, 
men er på solide kr. 864.303, og vi har beholdning på kr. 1.365.022 i banken/kontanter. 



Grunnen til at inntektene er noe redusert i 2023 skyldes utbetaling av tippemidler som dro 
opp inntektene i 2022.  Kostnadene er i hovedsak på nivå med 2022 med et unntak og det er 
en avskriving på treningsutstyr på kr 120.000. Bakgrunnen for dette er at treningsutstyret 
stod med en IB i balansen i 2020 på kr 400.000 men uten avskrivninger i hhv 2021 og 2022. 
Denne type driftsmidler avskrives normalt med 10% pr år og med nevnte etterslep på 2 år og 
2023, totalt 3 år så blir nedskrivningen på kr 120.000 i 2023. 
Dette medfører at overskuddet for 2023 reduseres tilsvarende og er på kr 39.251.  
 
På inntektssiden så er kontingent og utleie av båtplasser ryggraden i klubbens økonomi. 
Inntektene hhv båtplasser og medlems kontingenter er stabil og på ca kr 330.000 i året. 
Andre inntekter som kurs og sponsor/bingo er betydelig redusert. Kursvirksomhet er viktig 
for klubben da det i tillegg til kursavgift rekrutterer mulige nye medlemmer til klubben. Det 
er viktig at det legges til rette for kursarbeidet både blant unge via kajakkskolene og kurs for 
voksne. Bingoinntekter som har vært en god inntektskilde i mange år, men forventes å avta 
framover.  
Det er gjennomført en ytterligere opprydning i medlemsregisteret etter at 2-purring av 
medlemskontingent. StyreWeb overtok regnskapsføringen i 2022 og det fungerer bra samt 
at regnskaps rutinene er profesjonalisert.  Men rutinene opp mot StyreWeb bør gjennomgås 
slik at klubben minimerer tilleggsfakturering. 
 
For 2023 foreslår styret at kontingent holdes uendret; kr 1200,- for hovedmedlem, kr 800,- 
for barn og ungdom opp til 18 år og for familiemedlemmer, støttemedlemmer kr 200,- Men 
for leie av naustplass foreslås en økning fra kr. 800,- til kr 1000 pr plass pr år. 
 
Helt til slutt vil jeg benytte anledningen (som avtroppende kasserer) og takke for tilliten 
årsmøtene har gitt meg disse årene som kasserer. Lykke til videre i arbeidet med å være et 
viktig tilbud for både toppidrett og mosjonister med Eidsvåg som utgangspunkt. 
Tor Eirik Homme, kasserer i Njørd. 
 

 
Høyaktivitet året rundt. 
 
 
 



NAUST OG KLUBBMILJØ 
Det er jevnt over mye vedlikeholdsarbeid på  naustanlegg, kaier og garderober. Det har vært 
avholdt en vår- og en høstdugnad, men også mye fortløpende arbeid med kaier og inne i naustene. 
Det har vært opprydding i naustene til havkajakkene for å få orden på hvem som står hvor, og 
for å frigjøre plass. Medlemmene skal å ha havn på båtene og legge de på den plassen de er 
tildelt av naustesjef, da dette ligger inne i medlemssystemet. 
Flattvannskajakkene har også hatt litt tilsyn og en del reparasjoner er utført. Styret ber om at 
også flattvannspadlerne også bruker navnelapper, blant annet av sikkerhetsårsaker (også ønske 
fra politiet). 
Det er nå ryddig og fint i naust, garderober og i treningssalen, og det letter renholdsarbeidet. 
 
Det ble satt opp bom ved nedkjøringen til naustet, men denne ble ødelagt og ikke satt opp igjen. 
Mindre kjøring til naust enn tidligere. 
Gangveien ned til naustet er elendig. Fokus på dette i samarbeid med BOF, men det må grøftes og 
gjøres litt grundig arbeid for at det skal bli bra. Det må også etableres god avrenning til sjø. 
Ny støvsuger og trykkspyler er anskaffet. 
 

 Nytt klubbhus  
Det har vært gjort omfattende arbeid for å komme videre med nytt klubbhus for Njørd i 
Tømmervågen. Tegningene var ferdig før sommeren, mens endelige justeringer først var helt 
klare i september. Kommunen behandlet dispensasjonssøknaden raskt, og i desember fikk 
klubben tillatelse til å bygge nytt klubbhus. Iverksettelse må skje senest 2026. Styret og 
byggekomitéen med Kenneth Helgesen som primus motor, satte opp byggeplan på styremøtet i 
januar 2024 og skal presenteres for årsmøtet. 
 

   
Dugnadsgjeng høst -23, og rensing av tauverk ved kaiene.  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



FLATTVANN/KONKURRANSEPADLING 
 
Også i 2023 opplever vi det som vanskelig å drive rekrutteringsarbeid som igjen vises i 
deltakelse på Norgescuper ol. Gjennom året holder vi kajakkskole og sommerleirer, der det 
er god påmelding, og stort engasjement gjennom sesongen, men det er utfordrende å få 
massen til å bli værende. Rekruttering av unge medlemmer er en av klubbens bærebjelker, 
og det vil i perioden som ligger foran oss (ref. Byggesak) være ekstremt viktig å styrke 
rekrutteringsarbeidet for å opprettholde kajakk som aktivitetstilbud for barn og unge, og 
samtidig kunne være en del av idrettsbevegelsen i regionen. Trenden med lavere 
rekruttering er noe vi ser igjen i flere idretter, og styret jobber aktivt med å øke interessen 
for den yngre generasjon. Det er ingen kortsiktig løsning på problemet, men vi håper at 
gjennom målrettet arbeid for å nå flere unge at vi igjen kan være en klubb som 
representeres ved både topp- og bredde på de ulike nivåene vi konkurrer på.  
 
For 2024 vil styret satse stort på dette området, og har allerede vært i dialog med flere 
idrettslag (allidrett) og skoler for å se på muligheter for å reklamere og spre informasjon om 
tilbudet vi har. Det er også signalisert at flere av fjorårets deltakere ønsker å komme igjen på 
årets aktiviteter, noe vi ser på som svært gledelig.  
 

 
Lasse Lotsberg – klubbens beste padler.  
 
EIDSVÅGRUNDEN   
 Avholdt med vel 30 deltakere og god stemning. Mål å få flere deltakere i 2024. 
MASTERS 
Truls Myrmehl har opprettet gruppen Vestkyst kajakk-masters, som er en gruppe for 
veteraner. Gruppen har jevnlige treninger og er ca 13 stk. Målet er å kvalifisere seg 
internasjonalt.  I 2023 deltok flere fra gruppen i VM i maraton for masters i Danmark og 
Njørdingene fikk gode plasseringer: Steinar Mørch ble verdensmester i klassen 75+, Truls 
Myrmehl ble nr. 11 i klassen 65-70, og Olaf Mørch ble nr 15 i klassen 70-75. 
 
Dette initiativet ble et svært positivt tilskudd i klubbens tilbud, og innsatsen applauderes fra 
styret.  



 
 
BARN OG UNGE/SOMMERLEIR/KAJAKKSKOLE   
 
Hvert år arrangerer vi både sommerleir og kajakkskole.  
Kajakkskolen går ukentlig med ca 7 treninger før sommeren, og 5-7 etter sommeren. På årets 
kajakkskole var det innledningsvis 7 påmeldte, og mange engasjerte foreldre. Noe frafall 
gjennom opplegget, men veldig kjekt å se at barn og unge ønsker å prøve. Denne gruppen 
klarer vi ikke å holde gjennom vinteren.   
  
Sommerskolene er en årlig suksess, og 23´ble intet unntak.  Det er stort engasjement og god 
stemning, lek og moro. Dette arbeidet viser at vi er et kjærkomment tilbud i regionen, og vi 
ser at det er mange av barna i nærområdet som tar del i dette tilbudet, årlig.  
 
Tertnes idrettskole var i 2023 hos oss ved to anledninger. Én pulje (ca 20stk) på våttkortkurs 
(intro) og én pulje med ca 30 barn som var nede på en 3 timers aktivitetskveld. Dette 
arbeidet er noe vi ser positivt på, og har også for 2024 planlagt denne type aktivitet.  
 
 
  

 
Første prøvetak i kano på sommerleir. Foto Haldis Øvreeide. 
 
 
 
  
 
 



MARKEDSFØRING/NETTSIDER 
Det har vært liten aktivitet på markedsføringssiden i 2023, skyldes at folk har mye å gjøre. 
Nettsiden Njørd.no har ligget til dels i dvale. Dette er det planer om å forbedre og det tok seg 
opp mot slutten av året for frisk start på innværende år. 
Det er stor aktivitet på Havgruppens Facebookside, som vitner om godt engasjement. 
Ny side er opprettet av gruppen for veteranpadlere; Vestkyst kajakk-masters. 
 
 
TUR OG HAVPADLING 
Arrangementene til havgruppen hadde i 2023 totalt 791 deltakere inkludert årsmøtet, kurs 
kommer i tillegg. Dette synes klubben er meget bra oppslutning.  
Året begynte med en treningstur til Sotra 28. januar der båter og instruktører fikk trent på 
redninger og lekt litt i bølger  
Vinterpadlerne har holdt koken gjennom hele sesongen der noen til og med har begynt å bade 
uten tørrdrakt. De koser seg etter tur med lang drøs over kaffekoppen etter turene. Enkelte av 
vinterturene har høy deltakelse, særlig når fjorden ligger speilblank og reflekterer lysene på land. 
Litt vind, regn eller snø hindrer heller ikke de ivrigste. 
Solid innsats gjennom hele perioden. 
 
Medlemsmøte: Avholdt 11. april der vi gikk gjennom sesongen 2023. God deltakelse på møtet. 
Så gikk det slag i slag, med tirsdagspadling fra naustet og litt farting til andre fine steder. 
På tur til   til Storavatnet på Holsnøy fikk både padlere og kajakker skylt seg godt med ferskvann. 
Nordavind gjorde turen litt strabasiøs, men det ble en god introduksjon til det fine området 
rundt vatnet. 
•  Trening på Sotra for aktivitetslederne. 
•  På Eidsvågrunden var havpadlerne godt representert både i arrangementsforberedelsen og på 
vannet.  
•  Surfing med kajakk på Hellestø. 
•  Tur mellom øyene i Os med lokale turledere og andre fra Os padleklubb. 
•  Kurs om pakking for teltturer i kajakk. 
• Telttur i Nærøyfjorden i strålende sommervær. 
•  Tur til Marmorøyene m.m. i Nordåsvatnet. 
•  God deltagelse fra klubben på Padlefestivalen på Sotra og på Askøy padlefestival. 
•  Den tradisjonelle høstturen gikk i 2023 til Radøy med overnatting på Kvalheim fritidssenter. 
•  En gruppe fra klubben var i september på egenorganisert tur til Hellas, så vellykket at ny tur 
planlegges for 2024.   
 
Ny tradisjon er julekos i utgangspunktet første tirsdagen i desember. I 2023 leiet klubben lokale 
av Eidsvåg idrettslag, og det ble gjort en grundig jobb av arrangementskomitéen. Trivelig tiltak, – 
i 2024 må vi bli enda flere rundt bordene. 



Det har gjennom hele sesongen vært ukentlig padling hver tirsdag for ferske padlere, og for de 
mer erfarne. Medlemmene tar også initiativ og inviterer til turer for hverandre Dette er veldig 
positivt. 
 
Dugnad 
De som er aktivitetsledere får ingen lønn, og betaler samme kontingent som alle andre. De som 
har tilviste oppgave på for eksempel på høstturen, får dekket utgifter til overnattingen, det går 
over det årlige tilskuddet til disse turene.   
Når det holder NPF padlekurs, får instruktørene betaling pr avholdt kurs etter samme satser som 
øvrige klubber i Bergensområdet. 
Resten er dugnad og engasjement, for den gleden av å se alle utfolde seg i klubben gir sterk 
inspirasjon til videre innsats. Vi gjør dette for å ha det kjekt og drive med moro aktiviteter på 
sjøen. 
Så pass godt på aktivitetslederne og alle som gjør en innsats for å drifte Njørd!  
Jon Fraczak er i 2023 utdannet til aktivitetsleder 
Aktivitetsledere i Njørd i 2023  er Nina Haukedal Fraczak, Morten Husa, Kari Kløve, Margrethe 
Stinessen, John Elter og Jon Fraczak. I styret har Haldis Øvreeide vært kontaktperson for 
havgruppen. 
Bernt Solheim er fortsatt Sportslig leder Hav.  Bernt gir gir også videregående kurs. 
 
 
 
Kurs tur/hav 
Det har vært gjennomført NPF introduksjonskurs, grunn- og teknikkurs gjennom hele sesongen, 
flest i vårsemesteret. 

   

Tirsdagspadling i mars.  Trening i bruk av VHF. 
 
  
 
 
 26.02.2024 
 
Styret i Njørd Ro- og kajakklubb   
 



    
 
 
 


